

INFORMACJA

dotycząca zebrania Wykonawców

**zorganizowanego w związku z przetargiem nieograniczonym
na wykonanie remontu budynku nr 1 w kompleksie wojskowym w Zabierzowie,
nr sprawy: 4/SI/2021**

Zamawiający - 8. Baza Lotnictwa Transportowego z siedzibą w Krakowie - Balicach, stosownie do art. 131 ust. 2 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) przewiduje możliwość złożenia oferty po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.

Zamawiający informuje, że w dniu 23.06.2020r. o godz.: 11:00 zorganizował zebranie Wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści SWZ na: **„Wykonanie remontu budynku nr 1 w kompleksie wojskowym w Zabierzowie”, nr sprawy: 4/SI/2021**, podczas którego Wykonawcy mieli możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej budynku nr 1 w m. Zabierzów wraz z przyległym otoczeniem zewnętrznym.

Zebrani Wykonawcy skorzystali z przeprowadzonej wizji lokalnej oraz zostały wniesione pytania dotyczące treści SWZ, które Zamawiający przytacza poniżej:

Pytanie 1:

Czy koszt wyniesienia wyposażenia i mebli leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że prace związane z wyniesieniem z budynku mebli i wyposażenia wykona użytkownik budynku.

Pytanie 2:

Czy istnieje dokumentacja projektowa?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że nie istnieje dokumentacja projektowa, zakres prac określa **zał. nr 4 do SWZ** – „Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót” (STWiOR)”, **zał. nr 5 do SWZ** – „Przedmiar robót”.

Pytanie 3:

W jakiej technologii należy wykonać schody zewnętrzne?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z **zał. nr 4 do SWZ** – „Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót” (STWiOR)”, schody zewnętrzne należy wykonać jako żelbetowe w okładzinie z płytek.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający udostępni media na potrzeby prac remontowych?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że procedura udostępnienia przez Zamawiającego mediów została szczegółowo opisana w § 6 załącznika nr 3 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Z upoważnienia **Dowódcy 8. Bazy Lotnictwa Transportowego:**

**ZASTĘPCA DOWÓDCY
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**


płk mgr inż. Grzegorz KOT